

ZMENOVÝ LIST č. 1

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO:	DIČ:
	37828100	2021627333
Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 01 Banská Bystrica		
Zhotoviteľ:	IČO:	IČ DPH:
	31333320	SK7120000206
DOPRASTAV a.s., Hronská 1, 96001 Zvolen		

Projekt:	Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina SO KA-526.01C Rekonštrukcia cesty II/526 v km 6,291 - 16,108
----------	---

Dátum: 5.11.2025	Príkaz k zmene č: 1	Na základe oznámenia e-mailom zo dňa 23.10.2025
------------------	---------------------	---

Predmet zmeny:	Zmena skladby rekonštrukcie krytu vozovky
----------------	--

Podrobný popis zmeny:	Zosilnenie krytu - asfaltovej vrstvy - vozovky na základe posúdenia a prehodnotenia súčasného stavu.		
-----------------------	--	--	--

Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €	
	PRÍPOČTY:	243 471,17 €	
	CELKOM bez DPH:	243 471,17 €	CELKOM s DPH: 299 469,54 €

Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:		NIE	

Od tlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			

Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

Zmenový list č.1 - rekapitulácia ceny

Stavba: Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičle - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad,
I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 01 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: DOPRASTAV a.s., Hronská 1, 96001 Zvolen

Miesto: Senohrad

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01	SO KA-523.01C	0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	243 471,17	55 998,37	299 469,54
B01	SO KA-523.01C	243 471,17	55 998,37	299 469,54
	Celkom	243 471,17	55 998,37	299 469,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina	JKSO	
Názov objektu	ODPOČTY	EČO	
Názov časti	SO KA-526.01C Rekonštrukcia cesty II/526 v km 6,291 - 16,108	Miesto	
Objednávateľ	Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 01 Banská Bystrica	IČO	IČ DPH
Projektant	DOPRASTAV a.s., Hronská 1, 96001 Zvolen	37828100	2021627333
Zhotoviteľ		31333320	SK7120000206
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		0,00
Pečiatka				24	DPF 23,00 % z 0,00		0,00
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		0,00
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina
Objekt: ODPOČTY
Časť: SO KA-526.01C Rekonštrukcia cesty II/526 v km 6,291 - 16,108
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 01 Banská Bystrica
Zhotoviteľ: DOPRASTAV a.s., Hronská 1, 96001 Zvolen

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina	JKSO	
Názov objektu	PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	SO KA-527.03 - Cesta II/527 v km 67,701 - 75,454 - dopravné značenie - trvalé	Miesto	
Objednávateľ	Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 01 Banská Bystrica	IČO	IČ DPH
Projektant	DOPRASTAV a.s., Hronská 1, 96001 Zvolen	37828100	2021627333
Zhotoviteľ		31333320	SK7120000206
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2			Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4			Montáž	243 471,17	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6			Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		243 471,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	243 471,17
Objednávateľ			24	DPH 23,00 % z 243 471,17	55 998,37
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	299 469,54
Zhotoviteľ			E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci o
Objekt: PRÍPOČTY
Časť: SO KA-526.01C Rekonštrukcia cesty II/526 v km 6,291 - 16,108
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 01 Banská Bystrica
Zhotoviteľ: DOPRASTAV a.s., Hronská 1, 96001 Zvolen

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV	243 471,17			
1	Zemné práce					7 640,87
3	113152740.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	6 420,896	1,19	7 640,87
5	Komunikácie					218 262,23
18	561962154.S	Recyklácia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 200 mm plochy nad 10000 m2	m2	5 222,000	9,69	50 601,18
19	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	360,318	0,12	43,24
20	585910001500.S	Pomaly tuhnúce hydraulické spojivo voľne ložené	t	99,218	0,12	11,91
28	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	5 222,000	1,08	5 639,76
29	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m3	m2	6 487,896	0,58	3 762,98
31	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	7 577,450	10,15	76 911,12
32	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	5 814,881	13,98	81 292,04